РЛСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКЛ

от 17 сентября 2024 года Nэ 215-р

О проведении аукциона на право закJIючени;I договора аренды земельного
}л{астка с кадастровым номером 5 5 :3 6 :05 0204:3 1 1 8

В соответствии со статъями 39.8, 39.11, З9J2 Земельного кодекса
Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом <Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>>,
Уставом города Омска, Решением Омского городского Совета от 11 апреля
2012 года J\9 3 (О департаменте архитектуры и градостроительства
Администрации города Омска>> :

1.Щепартаменту архитектуры и градостроительства Администрации
города Омска:

1) провести аукцион, открытый по составу rIастников и по форме подачи
заявок, на право закJIючения договора аренды земельного )ластка,
государственная собственность на который не разграничена, относящегося
к категории земель населенньIх пунктов, с кадастровым номером
55:З6:050204:З118, площадью 4922 кв. м, местоположение земельного )лIастка
установлено относительно ориентира, расположенного за пределами rIастка.
Ориентир - 1,этажный жилой дом. Участок находится примерно в б31 м
по направлению на северо-восток от ориентира. Почтовый адрес ориентира:
Омская область, город Омск, Советский административный ощруг, улица
Комбинатская, дом 10, вид р€врешенного использования ((стоянка

транспортных средств (код 4.9.2)>;
2) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

сетиРоссийской Федерации в информационно-телекоммуникационной
<Интернет) дJuI р€вмещения информации о проведении торгов.

Омска официально опубликовать настоящее распоряжение и р€вместить
его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-
телекоммуникационной сети <<Интернет).

3. Контроль за исполнением настоящего
на первого заместителя Мэра города Омска,
имущественных отношений Администрации города

2.!епартаменту информационной политики Администрации города

распоряжения возлоlкить

директора департамента
омска Е.А. Романина.

Мэр города Омска С.Н. Шелест